
                                                                                    č. objednatele:   7/2013 

                                                                                                                  č. zhotovitele:     
 

           1 

   
 

Dodatek č. 11 
 

ke smlouvě o dílo ze dne 12.11.2013 
Komplexní pozemkové úpravy v k,ú. Ruda u Velkého Meziříčí 

 
SMLUVNÍ STRANY: 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Petrem Pejchalem,  
vedoucím pobočky Žďár nad Sázavou 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Pejchal,  

vedoucí pobočky Žďár nad Sázavou 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Pejchal,  

vedoucí  Pobočky Žďár nad Sázavou 

Adresa: Strojírenská 1208/12, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Telefon: +420 727 957 247 

E-mail : zdarnsazavou.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Zastoupen: Martinem Vondráčkem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Karel Vondráček, jednatel,  
Martin Vondráček, jednatel, 
Ing. Karel Vondráček ml., jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  

Telefon: +  

E-mail :  

ID DS: s85762s 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 0720092329/0800 

IČO: 40527514   

DIČ: CZ40527514 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Krajským soudem v Plzni, oddíl C,  
vložka 1442 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
 
 

mailto:zdarnsazavou.pk@spucr.cz


                                                                                    č. objednatele:   7/2013 

                                                                                                                  č. zhotovitele:     
 

           2 

1. 
 
Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 11, kterým se mění smlouva o dílo č. 
objednatele č. 7/2013 ze dne 12. 11. 2013 na vypracování návrhu komplexních pozemkových 
úprav v k.ú. Ruda u Velkého Meziříčí, kterým se mění termín etapy 3.2., Zpracování 
mapového díla včetně DKM a SPI, a to do 31. 3. 2021. 
 
Na základě žádosti zhotovitele ze dne 8. 12. 2020 o změnu termínu etapy 3.2. Zpracování 
mapového díla včetně DKM a SPI, z důvodu dopadů epidemie na chod firmy a v souvislosti 
s nařízenými opatřeními k ochraně obyvatelstva a prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření 
onemocnění COVID-19 způsobené novým koronavirem SARS-CoV-2 a vydanými opatřeními 
proti šíření nemoci COVID-19, vyhlášením nouzového stavu vládou ČR a dalšími krizovými 
opatřeními, je omezen provoz orgánů veřejné moci a správních orgánů.  Původní termín nelze 
z popsaných důvodů dodržet a smluvní strany se dohodli na změně termínu do 31. 3. 2021. 

 
 

2. 
 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávají beze změn. Dodatek nabývá platnosti 
dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 11 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 4. 1. 2021   V Plzni dne 4. 1. 2021 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 

 
Ing. Petr Pejchal  
vedoucí pobočky Žďár nad Sázavou  
Státního pozemkového úřadu  
 

 
Marin Vondráček,  
jednatel společnosti  
GEOREAL spol. s r.o. 

 
 



Ucelená část/dílčí část MJ
Počet 

MJ

Cena za 

MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 
ukončení 

1. Přípravné práce
1.1.1. Analýza a studie odtokových poměrů ks 1 75 000 75 000 30. 05. 2014

1.1.2. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 1 040 100 104 000 30. 11. 2014

Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 
návrh na doplnění

bod 35 700 24 500

Doplnění stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace

bod 15 1 500 22 500

Polohopisné zaměření zájmového území  mimo 
trvalé a lesní porosty

ha 697 510 355 470 30. 08. 2014

Polohopisné zaměření zájmového území  v 
trvalých porostech (mimo lesní porosty)

ha 4 700 2 800 30. 08. 2014

Polohopisné zaměření zájmového území  v 
lesních porostech 

ha 298 700 208 600 30. 08. 2014

Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu 
upravovaného území

 - vyšetření obvodu upravovaného území 
vč.ZPMZ a geom.plánů 

100bm 130 1 000 130 000

 - stabilizace plastovou značkou bod 210 50 10 500

 - stabilizace kat. hranice kamennou značkou bod 2 800 1 600

Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu 
upravovaného území
 - vyšetření obvodu upravovaného území 
vč.ZPMZ a geom.plánů

100bm 65 1 000 65 000

 - stabilizace plastovou značkou bod 62 50 3 100

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 
zák.

 - vytyčení pozemků

 - stabilizace plastovou značkou bod 24 50 1 200 30. 06. 2015

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 
návrhu nového uspořádání a vypracování 
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

ha 999 150 149 850 30. 12. 2015

1 235 120

30. 01. 20151.5.

Přípravné práce celkem (1.1.1.-1.7.) bez DPH

Příloha č. 1 k Dodatku č.11, KoPÚ Ruda u Velkého Meziříčí

30. 08. 20141.2.

1.6.

100bm 90

30. 01. 2015

30. 06. 2015

81 000

1.3.

1.4.

900

1



2. Návrhové práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 
zpracování)

ha 999 300 299 700 31.03.2017

Výškopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé porosty

ha 66 500 33 000 31.03.2017

Výškopisné zaměření zájmového území v 
trvalých porostech vč. lesních

ha 10 1 000 10 000 31.03.2017

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu

100 bm 130 350 45 500 31.03.2017

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro 
vodohospodářskou část plánu společných 
zařízení

100 bm 37 600 22 200 31.03.2017

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků

ha 1006 450 452 700 28.02.2019

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ ks 3+1 3 500 14 000 do 1 měsíce od 
výzvy objed.

877 100

3.

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 100 bm 150 300 45 000

Stabilizace hranic pozemků bod 500 60 30 000

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 1006 300 301 800 31.3.2021

3.3. Vyhotovení dokumentace na změnu obvodu 
KoPÚ a katastrální hranice

100m 3 6 000 18 000 3

394 800

…………………………………………

                jednatel společnosti GEOREAL spol. s r. o.
Státního pozemkového úřadu 
vedoucí pobočky Žďár nad Sázavou 

1.Přípravné práce celkem (1.1.1.-1.7.) bez DPH

Ve Žďáře nad sázavou dne  4. 1. 2021                                  V Plzni dne 4. 1. 2021

Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH

2.2.

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH

3

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo

1 235 120 Kč

Termín ukončení v měsících
od výzvy zadavatele

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH

ing. Petr Pejchal                 Martin Vondráček

Celková cena díla včetně DPH 3 033 494 Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

                …………………………….

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez 
DPH

Za objednatele:                                                                       Za zhotovitele:

DPH 21 %

877 100 Kč

2 507 020 Kč
394 800 Kč

526 474 Kč

Celková cena bez DPH

2


